« Filius trigesita annorum erat David, cum regnare cœpisset; et quadraginta annis regnavit. In Hebron regnavit super Jodam septem annis et sex mensibus. In Jerusalem autem regnavit triginta tribus annis super omnem Israel et Judam, et cetera. (*Ex Hebreo.*) Quæcunq; cur non in summa quadraginta anni et sex menses annumerantur? Quod ab Hebreis duobus solvitur modis.

Dicunt enim quia David sex mensibus Absalon filium suum fugerit : merito eodem sex menses a summa regui illius esse exclusos. Dicunt etiam aliter quod sex mensibus in Hebron David quadam insurmitate corporis laboraverit, et idcirco eodem sex menses nou suppaturi in regno ejus. Ex eo namque tempore illuni regnasse dicunt in Hebron, ex quo, devictis Amalekitis, de spoliis eorum misit dona senioribus Iuda, his qui erant in Hebron, et his qui erant in Bethel, et reliquis qui erant in his locis in quibus conmoranatus fuerat David ipse et viri ejus. Mystice autem quod David triginta annorum regnare coepit, prefigurabat quod Dominus noster triginta annorum venit ad baptismum, et incipiebat Evangelium regni praedicare, cuius regnum, regnum sempiternum, et potestas ejus alteri non dabitur. Quadragenarius enim numerus, qui ex quater denis constat, plenitudinem temporum et rerum perfectionem significat.

¶ Et abiit rex et omnes viri qui erant cum eo in Jerusalem ad Jebusatum habitatorem terrae. Dictumque est ad David ab eis : Non ingredieris in hac nisi abstuleris cæcos et claudos, dicentes : Non egredietur David huc. Cepit autem David arcem Sion. Hæc est autem civitas David. Proposuerat enim David in die illa præmium, qui percussisset Jebusæum, et tetigisset domatum fistulas et abstulisset clados et cæcos odientes animam David. Idcirco dicitur in proverbio : Cæcus et clodus non intrabunt in templum. Habitavit autem David in arce, et vocavit eam civitatem David. Et ædificavit per gyrum a Mello et intrinsecus. Et ingrediebatur proficiens atque succrescens, et dominus Deus exercituum erat cum eo, etc. Hæc Josephus ille narrat : Exsurgens David cum omnibus venit in Jerosolymam Jubusæis habitantibus civitatem, qui erant ex genere Chananorum, et clandentibus ei portas, et cæcos aspectu, et claudos omnesque leprosos ad derisionem regis constituentibus super murum, et dicentibus : quia prohiberent eum cæci ingredi civitatem. Quæ tamen agebant despicientes eum proxima munitione murorum. Iratus rex Jerosolymam obsidere coepit, et multo studio et labore conari, ut eam caperet, qualenus in ipso principatus initio suam fortitudinem demonstraret. Interminatus itaque et ipsis et aliis, si qui forte haberent adversus eum resistendi conatum, inferiorem civitatem magna virtute cepit. Cumque adhuc arcem obtinere non posset, coepit honores et manera promittendo rex pronus ad opus bellicum milites provocare, ut quicunque per subjectos colles in arcem concenderet, eamque caperet, principatum militæ totius populi possideret. Cunctis itaque concendere festinantibus, et nullo labore pro muneris promissi retributione tardantibus, Sarvæ filius Joab prævenit universos, et ascendens in cacumine clamavit ad regem, exigens militæ principatum. Expulsis itaque rex de summa arce Jebusæis, et redificans civitatem, eam Jerosolymam nuncupavit, et omni tempore in ea sui habitavit imperii.